

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU O TEMATYCE KATYŃSKIEJ

*Naród, który traci pamięć,
przestaje być narodem
- staje się jedynie zbiorem ludzi,
czasowo zajmujących dane terytorium.*
Józef Piłsudski

Drodzy Uczniowie,

KWIECIEŃ TO MIESIĄC PAMIĘCI NARODOWEJ.

W ostatnim czasie rozstrzygnięty został Międzyszkolny Konkurs
o tematyce katyńskiej pod hasłem
"W imię miłości Ojczyzny",
który znakomicie wpisuje się w obchody
Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej.

**XIX edycja konkursu
"W imię miłości Ojczyzny"
została zorganizowana
przez Szkołę Podstawową nr 10 w Piotrkowie Trybunalskim,
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Piotrkowie
Trybunalskim
oraz Stowarzyszenie Rodzina Katyńska Ziemi Piotrkowskiej.**



Konkurs był przeznaczony dla uczniów szkół podstawowych

*z terenu miasta Piotrkowa Trybunalskiego,
powiatu piotrkowskiego, opoczyńskiego i tomaszowskiego,
radomszczańskiego oraz bełchatowskiego.*

Tegoroczna edycja konkursu dla uczniów szkół podstawowych polegała na rozwiązaniu testu opracowanego na podstawie kalendarium zbrodni katyńskiej zamieszczonego na stronie Federacji Rodzin Katyńskich oraz biogramów sylwetek - ofiar z regionu piotrkowskiego zamieszczonych na stronie Muzeum Katyńskiego:

***Franciszka Kaszuby - ur. w Greifswald,
Adolfa Czajkowskiego - ur. w Piotrkowie Trybunalskim,
Jana Gosławskiego - ur. w Niechcicach pow. piotrkowski***



Wśród laureatów konkursu znaleźli się również nasi uczniowie:

Anna Gordon - I miejsce

Łucja Błaszowska - I miejsce

Emilia Sosnowska - I miejsce

Jakub Waśkiewicz - II miejsce

Martyna Pawlikowska - II miejsce

Franciszek Gonerski - II miejsce

Patryk Adamik - III miejsce

Fundatorami nagród byli:

**Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego,
Narodowe Centrum Kultury**

oraz Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli

w Piotrkowie Trybunalskim

**SZEGÓŁOWE WYNIKI KONKURSU
"W IMIĘ MIŁOŚCI OJCZYZNY"**

<https://wodn.piotrkow.pl/aktualnosci/podsumowanie-xix-edycji-konkursu-historycznego-w-imie-milosci-ojczyzny>

***Wszystkim uczestnikom i laureatom konkursu
serdecznie gratulujemy!***